Протокол № 13/1

заедания единой постоянно действующей комиссии

 по размещению муниципального заказа

17 июля 2006г                                                                                                   р.п. Татищево

11.00 ч. вр. мск.

Присутствовали:

председатель комиссии                                                                            С. В. Малевич

зам. председателя комиссии                                                                    Л.А. Кирьяк

                                                                                                                    М.В. Нестеренко

секретарь                                                                                                   Г.А. Гаврилова

члены комиссии                                                                                        Н.В. Нагиева

                                                                                                                    Ю.В. Шибких

Повестка дня:

 1.Подведение итогов проведения запроса котировочной цены на приобретение автомобиля ВАЗ 21053.  Оценка  поступивших котировочных заявок.

2.Определение победителя. Заключение муниципального контракта.

В ходе обсуждения решили:

1. На  10.00 ч. (время московское) 17 июля 2006 года  в единую постоянно действующую комиссию поступило 3  (три) котировочных заявки (согласно журнала регистрации котировочных заявок). Котировочных заявок с нарушениями  требований нет.

Котировочная заявка №1

ООО «ЛАДА- Интер-Сервис»,  58-86-56

г.Саратов,  ул. Пономарева, д.12

ИНН 6451410794  КПП 645101001

БИК 046311830

р/сч 40702810100440000857 Национальный банк « Траст» (ОАО) г. Саратов

к/сч 30101310500000000830

Котировочная заявка №2

ООО « Инко ЛТД», 24-23-95

г. Саратов, ул Лесная, д. 3.

ИНН 6452013905 КПП 645101001

БИК 049537033

р/сч 40702800500006300120 Филиал ОАО АКБ « Росбанк»

     к/сч  30101840500000002033

     Котировочная заявка №3

     ООО « Ладаинтерсервис», 970-970    97-02-01

    г. Саратов, ул. Пономарева, д.1.

    ИНН 6452063960  КПП 645201001

    БИК  046311830

    р/сч 407028107004400000150

    к/сч  301018105000000000830

Оценка заявок.

	№ п/п
	Наименование позиции
	Котир.заявка

№1

ООО

«Лада-Интер-сервис»
	Котир.заявка

№2

ООО «Инко ЛТД»
	Котир.заявка

№3

ООО «Лада интерсервис»

	1
	Наименование, характкристика товара (соответствие требованиям)
	+
	+
	+

	2
	Сроки доставки (дней)
	4
	5
	5

	3
	Цена товара
	140000,00
	139500,00
	138500,00

	4
	Сроки оплаты
	4
	3
	5

2. По результатам оценки комиссия определила   выигравшей котировочную заявку №3, принадлежавшую ООО «Ладаинтерсервис», предоставившую самое низкое ценовое предложение и соответствующую предъявленным требованиям.

Предоставить победителю  в течение двух дней один экземпляр протокола оценки и проект муниципального контракта.

Заключить муниципальный контракт с победителем проведения котировки.

Разместить протокол оценки в день подписания на официальном сайте Правительства Саратовской области www.saratov. gov.ru
Разместить объявление  о результатах оценки в средствах массовой информации «Саратовская областная газета»,  районная газета « Сельская жизнь».

«ЗА»- единогласно.

 Председатель комиссии                                                                               С.В. Малевич

Зам. председателя                                                                                         Л.А. Кирьяк

                                                                                                                        М.В. Нестеренко

Секретарь:                                                                                                     Г.А. Гаврилова

Члены:                                                                                                            Н.В. Нагиева

                                                                                                                        Н.Н. Еремеева